
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 6/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 134/2022 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων της Διακήρυξης, της αντίστοιχης Περίληψης Διακήρυξης 
και της συγκρότησης των επιτροπών διενέργειας, ενστάσεων και παραλαβής, του ανοικτού διεθνούς 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024». 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 2 Μαρτίου ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς σύμφωνα 
με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 (Κατεπείγοντα μέτρα 
αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης 
περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 3852/2010 (Α΄87), 
η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, 
ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/58132/745/25-02-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπραήμ Αχμέτ  μέλος, 
6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό  μέλος και  
11) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 2) Ζιμπίδης Γεώργιος  μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος. 
 
Απόφαση 134: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 59082/1283/28-02-2022 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
i. Του Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
ii. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
iii. Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα 
Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 
iv. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 

ΑΔΑ: 68Ρ57ΛΒ-21Ρ



v. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης». 
vi. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
vii. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» 
viii. Το με  αρίθμ.  πρωτ.  59668/1843/30-03-2021 (ΑΔΑΜ: 21REQ008425000/ 2021-04-08)  έγγραφο 
Πρωτογενές αίτημα ένταξης υποέργου και δέσμευσης πίστωσης.  
ix. Την αριθ. πρωτ. 255998/1880/20-09-2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. (ΑΔΑ: 9ΘΙΥ7ΛΒ-ΦΛΑ), 
ΑΔΑΜ: 21REQ009233356/2021-09-21) με την οποία ορίζεται το υποέργο Ε.24 με τίτλο: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024» στο έργο 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ & ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΣΕ03100000)» με Κ.Α.Ε. 
2014ΕΠ53100005 της ΣΑΕΠ 531 και φορέα υλοποίησης την Δ.Τ.Ε./Π. Ε. ΕΒΡΟΥ. 
Σας αποστέλλουμε 
α) Σχέδιο Διακήρυξης καθώς και Περίληψη Διακήρυξης του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής 
υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ  Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024», κωδικοί CPV 45520000-8 «Ενοικίαση εξοπλισμού χωματουργικών 
εργασιών με χειριστή» και συμπληρωματικού CPV 60181000-0 «Ενοικίαση φορτηγών αυτοκινήτων με 
οδηγό». 
β) Συγκρότηση των σχετικών επιτροπών διενέργειας, ενστάσεων και παραλαβής του ως άνω διαγωνισμού, 
σε εφαρμογή του  άρθρου 221 του Ν. 4412/2016. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Α) Την έγκριση των όρων της Διακήρυξης καθώς και της Περίληψης Διακήρυξης του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: 
«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-
2024»,                 κωδικοί - CPV 45520000-8 «Ενοικίαση εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με 
χειριστή» και συμπληρωματικού CPV 60181000-0 «Ενοικίαση φορτηγών αυτοκινήτων με οδηγό». 
 
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων της 
ΣΑΕΠ 531. Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των δύο εκατομμυρίων τετρακοσίων  
χιλιάδων ευρώ (2.400.000,00€) με ΦΠΑ 24 % και ενός εκατομμυρίου εννιακοσίων τριάντα  πέντε χιλιάδων 
τετρακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και ογδόντα επτά λεπτών (1.935.483,87 €) χωρίς  ΦΠΑ 24 %, σύμφωνα 
με την αριθ. πρωτ. 255998/1880/20-09-2021  Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.  (ΑΔΑ: 9ΘΙΥ7ΛΒ-ΦΛΑ), 
ΑΔΑΜ: 21REQ009233356/2021-09-21) με την οποία ορίζεται το υποέργο Ε.24 με τίτλο: « ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024» στο έργο 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ & ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΣΕ03100000)» με Κ.Α.Ε. 
2014ΕΠ53100005 της ΣΑΕΠ 531 και φορέα υλοποίησης την Δ.Τ.Ε./Π. Ε. ΕΒΡΟΥ. 
Παρακαλούμε για την έγκριση των όρων της Διακήρυξης καθώς και της Περίληψης της Διακήρυξης. 
 
Β) Επίσης, σε εφαρμογή του  άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με το οποίο η αναθέτουσα 
αρχή μπορεί να συγκροτεί επιτροπές για συγκεκριμένη σύμβαση και λόγω του ότι για τον παρόντα 
διαγωνισμό απαιτούνται εξειδικευμένες γνώσεις για τον έλεγχο των τεχνικών προδιαγραφών, 
εισηγούμαστε τη σύσταση: 
1) ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

 ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ Γεωλόγων  
 ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός  
 ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός  
 ΚΕΜΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ Πληροφορικής  
 ΜΠΙΖΕΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕ Εργοδηγών 

 
2) ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΑΔΑ: 68Ρ57ΛΒ-21Ρ



 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ Τοπογράφων Μηχ/κων  
 ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ  Διοικ. & Οικονομικού 
 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΔΑΧΤΥΛΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕ Τεχνικών  
 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ Τεχνικών 
 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 

 
3) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός  
 ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγος Μηχανικός  
 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός   

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ Εργοδηγών 
 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών  
 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ Χειριστών  

 
Η συγκρότηση των παραπάνω επιτροπών θα ισχύσει μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού και την 
ανάδειξη μειοδότη και τυχόν επαναληπτικού διαγωνισμού, θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή της 
Π.Α.Μ.Θ και θα ενημερωθούν σχετικά τα μέλη. 
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν οποιοδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζει η κωλύεται.  
Παρακαλούμε για την έγκριση συγκρότησης των παραπάνω επιτροπών. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
 

Εγκρίνει: Α) Την έγκριση τους όρους της Διακήρυξης καθώς και την Περίληψη Διακήρυξης του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024», κωδικοί - CPV 45520000-8 
«Ενοικίαση εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με χειριστή» και συμπληρωματικού CPV 60181000-0 
«Ενοικίαση φορτηγών αυτοκινήτων με οδηγό». 
 
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων της 
ΣΑΕΠ 531. Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των δύο εκατομμυρίων τετρακοσίων  
χιλιάδων ευρώ (2.400.000,00€) με ΦΠΑ 24 % και ενός εκατομμυρίου εννιακοσίων τριάντα πέντε χιλιάδων 
τετρακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και ογδόντα επτά λεπτών (1.935.483,87 €) χωρίς  ΦΠΑ 24 %, σύμφωνα 
με την αριθ. πρωτ. 255998/1880/20-09-2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. (ΑΔΑ: 9ΘΙΥ7ΛΒ-ΦΛΑ), 
ΑΔΑΜ: 21REQ009233356/2021-09-21) με την οποία ορίζεται το υποέργο Ε.24 με τίτλο: « ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2022-2023-2024» στο έργο 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ & ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2012ΣΕ03100000)» με Κ.Α.Ε. 
2014ΕΠ53100005 της ΣΑΕΠ 531 και φορέα υλοποίησης την Δ.Τ.Ε./Π. Ε. ΕΒΡΟΥ. 
Β) Σε εφαρμογή του  άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, την συγκρότηση των παρακάτω επιτροπών: 
1) ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

 ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ Γεωλόγων  
 ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός  
 ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός  
 ΚΕΜΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ Πληροφορικής  
 ΜΠΙΖΕΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕ Εργοδηγών 

 
2) ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΑΔΑ: 68Ρ57ΛΒ-21Ρ



 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ Τοπογράφων Μηχ/κων  
 ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ  Διοικ. & Οικονομικού 
 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΔΑΧΤΥΛΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕ Τεχνικών  
 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ Τεχνικών 
 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 

 
3) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός  
 ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγος Μηχανικός  
 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός   

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ Εργοδηγών 
 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ Τεχνικών  
 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ Χειριστών  

 
Η συγκρότηση των παραπάνω επιτροπών θα ισχύσει μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού και την 
ανάδειξη μειοδότη και τυχόν επαναληπτικού διαγωνισμού, θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή της 
Π.Α.Μ.Θ και θα ενημερωθούν σχετικά τα μέλη. 
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν οποιοδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζει η κωλύεται.  
Παρακαλούμε για την έγκριση συγκρότησης των παραπάνω επιτροπών. 
 
Μειοψήφησε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος ψηφίζοντας κατά. Συγκεκριμένα 
ανέφερε τα εξής: «ΚΑΤΑ: Λείπει ο επείγοντας χαρακτήρας της συζήτησης του θέματος. Σύμφωνα με την 
εισήγηση ως αιτιολογία συζήτησης στην παρούσα συνεδρίαση φέρονται α) οι ιδιαίτερα χρονοβόρες 
διαγωνιστικές διαδικασίες του Ν.4412/16 και β) η επιτακτική ανάγκη καθαρισμού Ρεμάτων και τάφρων της 
ΠΕ Έβρου. Ας σημειωθεί ότι το σχετικό υποέργο ορίστηκε από τον Περιφερειάρχη με απόφασή του στις 
20/9/2021 και το σχέδιο διακήρυξης έρχεται από τη Διοίκηση προς έγκριση στην ΟΕ μετά την πάροδο 
εξαμήνου». 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  134/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 

ΑΔΑ: 68Ρ57ΛΒ-21Ρ


		2023-07-07T10:43:35+0300
	Athens




